
ПРОЄКТ 

від 21.03.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про тимчасову заборону руху 

транспортних засобів 

 

 

Керуючись статтею 3 Закону України «Про дорожній рух», у зв’язку з 

проведенням забігу «Run4Victory Черкаси напівмарафон», враховуючи звернення 

громадської організації «Спортивна федерація олімпійських нестадіонних видів легкої 

атлетики» (№7007-01-16 від 07.03.2025) та лист Черкаської обласної військової 

адміністрації про погодження проведення забігу (№7842-01-4 від 17.03.2025), 

виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Тимчасово заборонити рух транспортних засобів вулицею Лазарєва між бульв. 

Шевченка та вул. Хрещатик з 13.00 год. 4 квітня 2025 до 9.00 год. 5 квітня 2025 року 

та з 9.00 год до 20.00 год. 6 квітня 2025 року. 

2. Тимчасово заборонити рух транспортних засобів на час проведення змагань з 

бігу з 9.00 до 12.00 години 6 квітня 2025 року: 

2.1. Бульваром Шевченка між вул. Припортовою та вул. Степана Бандери, не 

обмежуючи проїзд по вул. Степана Бандери; 

2.2 Вулицею Небесної Сотні між бульв. Шевченка та вул. Хрещатик; 

2.3. Вулицею Хрещатик між вул. Байди Вишневецького та вул. Небесної Сотні 

не обмежуючи проїзд по вул. Байди Вишневецького; 

2.4. Вулицю Смілянською між бульв. Шевченка та вул. Хрещатик. 

3. Тимчасово заборонити рух транспортних засобів на час проведення змагань з 

бігу з 12.00 до 12.45 години 6 квітня 2025 року бульваром Шевченка між вул. 

Кобзарською та вул. Смілянською. 

4. Організатору заходу «Черкаси Нова Пошта» (напівмарафон) встановити 

необхідні дорожні знаки, схеми об’їздів та огородження, погоджені з управлінням 

патрульної поліції в Черкаській області. 

5. Управлінню патрульної поліції в Черкаській області забезпечити: 

5.1. Безпеку руху транспорту і пішоходів на вказаних відрізках у міру проведення 

забігів учасників спортивно-масового заходу «Черкаси Нова Пошта» (напівмарафон); 

5.2. Пропуск громадського транспорту вул. Байди Вишневецького, при умові 

забезпечення безпеки руху.  

6. Оприлюднити це рішення в засобах масової інформації. 



7. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Отрешка С.В. 
 
 
Перший заступник міського голови з питань  

діяльності виконавчих органів ради                                                   Сергій ТИЩЕНКО 


